
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Vadotnes   ▸   Samet   ▸   Smart Box

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Materiālam biezumā, mm Cena EUR par mērv.

31-127140231 Atvilktnes komplekts SMART BOX 40kg kom balta 350.0 16, 18 20.72

31-127140241 Atvilktnes komplekts SMART BOX 40kg kom balta 400.0 16, 18 21.3

31-127140251 Atvilktnes komplekts SMART BOX 40kg kom balta 450.0 16, 18 20.92

31-127140261 Atvilktnes komplekts SMART BOX 40kg kom balta 500.0 16, 18 22.62

31-127142271 Atvilktnes komplekts SMART BOX, 65kg kom balta 550.0 16, 18 26.4

izejošais  31-12791221 SMART BOX mugursienas turētāji vienam reliņam kom balta - - 2.03

31-12791231 SMART BOX mugursienas turētāji diviem reliņiem kom balta - - 2.99

izejošais  31-1279018613 SMART BOX reliņu komplekts kom pelēka 270.0 - 2.15

31-127901431 SMART BOX reliņu komplekts kom balta 350.0 - 3.22

izejošais  31-127901433 SMART BOX reliņu komplekts kom pelēka 350.0 - 2.13

31-127901451 SMART BOX reliņu komplekts kom balta 450.0 - 3.41

izejošais  31-127901453 SMART BOX reliņu komplekts kom pelēka 450.0 - 2.24

31-127901461 SMART BOX reliņu komplekts kom balta 500.0 - 3.82

izejošais  31-127901463 SMART BOX reliņu komplekts kom pelēka 500.0 - 2.78

31-127901471 SMART BOX reliņu komplekts kom balta 550.0 - 3.69

31-12790461 Fasādes stabilizātors gab. pelēka - - 0.67

pasūtījums  31-12790763 Distancers SMART BOX vadotnēm, labais gab. pelēka - - 0.59

pasūtījums  31-12790764 Distancers SMART BOX vadotnēm, kreisais gab. pelēka - - 0.59

izejošais  31-1279164311 Priekšējā paneļa turētājs vienam reliņam kom balta - - 1.89

izejošais  31-1279164411 Priekšējā paneļa turētājs diviem reliņiem kom balta - - 2.05

izejošais  31-1279164431 Priekšējā paneļa turētājs diviem reliņiem kom pelēka - - 2.21

izejošais  31-127901035 Sānu panelis, H-112mm kom pelēka 450.0 - 2.4

izejošais  31-12791731069 Priekšējais panelis gab. pelēka 1069.0 - 6.72

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


